令和３年５月１９日

高校１・２年生

保 護 者 の 皆 様

                                     開星中学高等学校

校長 水野 次郎

 令和３年度海外研修旅行の中止について（お詫びとお知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育に格別のご理解を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 今年度の３月に海外研修旅行を計画しておりましたが、現在の状況に鑑みて実施できないと判

断致しました。何卒、生徒、保護者の皆様のご理解を賜りますように、よろしくお願い申し上げ

ます。

                                         敬具